



SESION EXTRAORDINARIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2018
 SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO No 181417
 DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DIRECCION DE PROGRAMAS

LICITACIÓN PUBLICA AD/CC/55/2018

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR AL QUE SE ADJUDICARÁ LA COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA DEL AREA DE PROCURADURÍA

PARTIDA	DESCRPCIÓN DEL ARTICULO	PIEZAS	Proveedor 1		Proveedor 2		Proveedor 3		Proveedor 4		Proveedor 5	
			GRUPO INDUSTRIAL JOME S.A DE C.V		JOSE LUIS HERRERA MORA (OFILINEA)		SERVICIOS PRECIADO S.A DE C.V		MUEBLES VEO		MOETTI S.A DE C.V	
			PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ESCRITORIO EN L CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL.18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA. CON PASACABLES. MEDIDAS 1.60X 0.60X 0.75, CON LATERAL AUXILIAR MEDIDAS DE 1.00 X 0.40 X 0.75, CUBIERTA 16 MM DE ESPESOR EN MELAMINA, CUBIERTA EN GRIS CLARO Y ESTRUCTURA EN OXFORD	22		\$0.00		\$0.00	\$2,282.40	\$50,212.80		\$0.00		\$0.00
2	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL.18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA, CON PASACABLES. MEDIDAS 1.40X 0.60X 0.75, CUBIERTA EN GRIS Y ESTRUCTURA EN OXFORD	3		\$0.00	\$1,550.00	\$4,650.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
3	ESCRITORIO RECTANCULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTOS MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2 MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADOS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA, SISTEMA DE ENSAMBLE MINIFLIX CON GROMETT PASACABLES. MEDIDA 1.80 X 0.60 X 0.75 MELAMINA COLOR GRIS	2		\$0.00		\$0.00	\$2,253.00	\$4,506.00		\$0.00		\$0.00
4	ARCHIVERO MÓVIL 1 CAJÓN + 1 GAVETA CON JALADERAS A ELEGIR, COLOR SOLIDO (PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16 MM CUBRECANTO TERMOADHERIDO). MEDIDAS 0.47X 0.40X 0.56. COLOR A ELEGIR.	28		\$0.00	\$1,078.00	\$30,184.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
5	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS CON CERRADURAS METALICO CALIBRE 22, MEDIDA 0.50X 0.60X 1.10. COLOR GRIS	31	\$2,600.00	\$80,600.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00

[Handwritten blue scribbles]

[Handwritten blue signature]

6	LATERAL RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CONTODAS LA CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA, SISTEMA DE ENSAMBLE MINIFLIX CON GROMETT PASACABLES. MEDIDAS 0.90 X 0.50 X 0.75	1		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	\$1,421.00	\$1,421.00
7	CREDENZA CUERPO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2 MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO. MEDIDAS 1.80 X 0.50. 0.75	1		\$0.00	\$3,815.00	\$3,815.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
8	LIBRERO SOBRE CREDENZA CUERPO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CONT ODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2 MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO. MEDIDAS 1.80 X 0.35 X 1.10	1		\$0.00	\$2,825.00	\$2,825.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
9	CREDENZA 2 PUERTAS Y 1 ENTREPAÑO EN MELAMINA SOLIDA (PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16 MM CUBRECANTO TERMOADHERIDO) LATERALES Y CUBIERTAS DE 28 MM. MEDIDAS .90X.50X.75 CUERPO GRIS Y CUBIERTA, PUERTAS EL FRENTE AZULES ACERO	2		\$0.00	\$1,885.00	\$3,770.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
10	ESTANTE COMBINADO METALICO DE 4 POSTES, CALIBRE 22 COLOR GRIS OXFORD, MEDIDAS 0.92X 0.45X 2.21	12		\$0.00		\$0.00	\$1,204.30	\$14,451.60		\$0.00		\$0.00
11	SILLA EJECUTIVA SIN BRAZOS, BASE ESTRELLA PENTAGONAL DE 5 PUNTAS, SISTEMA DE ELEVACIÓN, TAPA PROTECTORA EN PLIPROPILENO VIRGEN DE ALTA DENSIDAD, TAPIZ DE TELA, COLOR A ELEGIR.	46	\$1,199.00	\$55,154.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
12	SILLA EJECUTIVA CON BRAZOS, BASE ESTRELLA PENTAGONAL DE 5 PUNTAS, SISTEMA DE ELEVACIÓN, TAPA PROTECTORA EN PLIPROPILENO VIRGEN DE ALTA DENSIDAD, TAPIZ DE TELA, COLOR A ELEGIR.	1		\$0.00		\$0.00	\$1,050.40	\$1,050.40		\$0.00		\$0.00
13	SILLA VISITANTE ESTRUCTURA DE TRINEO CROMADA COLD ROLL. -APILABLE. -CONCHA REFORZADA EN POLIPROPILENO. COLOR AZUL MARINO	74	\$619.00	\$45,806.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
14	SILLÓN DE UNA PLAZA SIN BRAZOS, FABRICADO CON ESTRUCTURA INTERIOR EN MADERA DE PINO DE PRIMERA CALIDAD, BASE DE ASIENTO CON RESORTE SICZAC Y BANDASTIC, RELLENO DE HULE ESPUMA DENSIDAD 24 Y DELCRON, TAPIZADO EN TACTO PIEL PLYMOUTH. COLOR A ELEGIR	15	\$1,229.00	\$18,435.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
15	BANCA DE 4 PLAZAS ESTRUCTURA METALICA SATINADO. ASIENTO INDIVIDUAL Y RESPALDO EN POLIPROPILENO, PATAS CON NIVELADOR DE GOMA, COLOR AZUL MARINO	6		\$0.00		\$0.00	\$1,890.80	\$11,344.80		\$0.00		\$0.00

16	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LA CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA, SISTEMA DE ENSAMBLE MINIFLIX CON GROMETT PASACABLES. MEDIDAS 1.80 X 0.75 X 0.75	1	\$0.00	\$2,480.00	\$2,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
17	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO 2 X 1 AL CANTO DE PRIMERA CALIDAD DE 16 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL.18 TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTATICA. CON PASA CABLES MEDIDAS 1.20X .60X 0.75 CUBIERTA COLOR GRIS Y ESTRUCTURA COLOR OXFORD	10	\$0.00	\$1,625.00	\$16,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
18	ESCRITORIO RECTANGULAR, CON CUBIERTA DE TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CANTO DE PVC DE ALTO IMPACTO DE 2 MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE METAL DE 2" X 1" PULGADAS CAL.18 TERMINADA EN PINTURA ELECTROESTATICA, CUBIERTA AL CANTO EN COLOR GRIS Y ESTRUCTURA EN COLOR OXFORD, MEDIDA 1.40 X 0.60 X 0.75	1	\$0.00	\$1,550.00	\$1,550.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
19	ESCRITORIO ESCOLAR RECTANGULAR, CON CUBIERTA DE TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CANTO DE PVC DE ALTO IMPACTO DE 2 MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE METAL DE 2" X 1" PULGADAS CAL.18 TERMINADA EN PINTURA ELECTROESTATICA, CUBIERTA AL CANTO EN COLOR GRIS Y ESTRUCTURA EN COLOR OXFORD, MEDIDA 1.20 X 0.60 X 0.65	1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,250.35	\$1,250.35
20	ESCRITORIO PRE ESCOLAR RECTANGULAR , CON CUBIERTA DE TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CANTO DE PVC DE ALTO IMPACTO DE 2 MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURA DE METAL DE 2" X 1" PULGADAS CAL.18 TERMINADA EN PINTURA ELECTROESTATICA, CUBIERTA AL CANTO EN COLOR GRIS Y ESTRUCTURA EN COLOR OXFORD, MEDIDA 1.00 X 0.60 X 0.55	1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,250.35	\$1,250.35
21	MESA CIRCULAR DISEÑO SOLIDA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, LA ESTRUCTURA ESTA COMPUESTA POR PATAS FORMA CRUZ TAMBOR DE LAMINA Y NIVELADORES DE GOMA. MEDIDAS 1.20X 1.20X 0.75, COLOR BASE GRIS LAMINA OXFORD	2	\$0.00	\$1,580.00	\$3,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

22	MESA DE JUNTAS CON BASE CRUZ EN MELAMINA CUBIERTA EN MELAMINA DE 28MM TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO. LA ESTRUCTURA ESTA COMPUESTA POR 2 JUEGOS DE PATAS EN CRUZ, EN TAMBOR DE LAMINA, NIVELADORES DE GOMA, CON PASACABLES. MEDIDAS 2.40X1.20X.75, COLOR A ELEGIR. KIT DE VOZ Y DATOS (ACERO)3 CONTACTOS - 1 USB - 1 HDMI - 1 VGA - 1 RED - 1 TELEFONO. VERTEBRA PASACABLES PLASTICA MATERIAL PLASTICO, MEDIDAS .75 X 8 CM DE GROSOR. CUERPO Y CUBIERTA GRIS OXFORD	1	\$0.00	\$7,630.00	\$7,630.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
23	BANCA DE 3 PLAZAS ESTRUCTURA METALICA SATINADO. ASIENTO INDIVIDUAL Y RESPALDO EN POLIPROPILENO, PATAS CON NIVELADOR DE GOMA, COLOR AZUL MARINO	3	\$0.00	\$0.00	\$1,418.20	\$4,254.60	\$0.00	\$0.00
			\$199,995.00	\$76,314.00	\$85,820.20	\$0.00	\$3,921.70	
			\$31,999.20	\$12,210.24	\$13,731.23	\$0.00	\$627.47	
			\$231,994.20	\$88,524.24	\$99,551.43	\$0.00	\$4,549.17	

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]



SESION EXTRAORDINARIA DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2018

SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO No 181413

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DIRECCION DE PROGRAMAS

LICITACIÓN PUBLICA AD/CC/055/2018

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR AL QUE SE ADJUDICARÁ LA COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA DEL AREA DE CUSTODIA, TUTELA Y ADOPCIONES.

Proveedor # 1	Proveedor # 2	Proveedor # 3	Proveedor # 4	Proveedor # 5	Proveedor # 6
GRUPO INDUSTRIAL JOME S.A DE C.V	JOSE LUIS HERRERA MORA (OFILINEA)	SERVICIOS PRECIADO S.A DE C.V	MARGARITA GARCIA JIMENEZ MUEBLES VEO	MOETTI S.A DE C.V	INDUSTRIAS RIVIERA S.A DE C.V
Contacto: FEA a q x x	Contacto: FEA a q x x	Contacto: FEA a q x x	Contacto: FEA a q x x	Contacto: FEA a q x x	Contacto: FEA a q x x
Domicilio: Calle C # 2049 Col. El Tigre Zapopan Jalisco	Domicilio: Belisario Dominguez # 902 Col. Mariano Otero Zapopan Jalisco.	Domicilio: Pedro Moreno # 1558 Guadalajara Jalisco.	Domicilio: Ramon Corona # 284-A Col Sta Anita Tlaquepaque Jalisco.	Domicilio: Av. Chapultepec Sur # 470 Col Barrera Guadalajara Jalisco.	Domicilio: Javier Rojo Gomez # 386
R. F. C.: GIJ960104JW7	R. F. C.: FEA a q x x	R. F. C.: SPR8611276N9	R. F. C.: FEA a q x x	R. F. C. : MOE0807224Y9	R. F. C. : IR1830526TV8
Tel : 3824-0073	Tel : 3180-3188	Tel : 3615-0420	Tel : 1525-1312	Tel : 3616-7580	Tel : 3312947000
Registro al Padrón: 21020	Registro al Padrón: 21024	Registro al Padrón: 26004	Registro al Padrón: 21021	Registro al Padrón: 21022	Registro al Padrón: 21023
Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron	Entregó muestras físicas: No se solicitaron
Partidas cotizadas: 16/16	Partidas cotizadas: 16/16	Partidas cotizadas: 15/16	Partidas cotizadas: 16/16	Partidas cotizadas: 16/16	Partidas cotizadas: 14/16
Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: 15 días	Vigencia de costos: Hasta la entrega total del mobiliario.	Vigencia de costos: 31 de Diciembre del 2018
Tiempo de entrega: 30 días naturales a partir del fallo.	Tiempo de entrega: A mas tardar el 15 de Febrero 2019	Tiempo de entrega: 20 días habiles, o entregar en forma parcial como se vayan fabricando los muebles.	Tiempo de entrega: 30 días habiles.	Tiempo de entrega: De 4 semanas	Tiempo de entrega: 8 semanas.
Garantía: 5 años	Garantía: 5 años contra defectos de fabricación.	Garantía: 5 años contra defecto de fabricación.	Garantía: 5 años del fabricante como del proveedor.	Garantía: Tanto del Fabricante como del Proveedor, 5 años contra defecto de fabricación.	Garantía: Tanto del fabricante como del proveedor.
Forma de pago: Credito 15 días.	Forma de pago: Credito 15 días.	Forma de pago: Credito 15 días.	Forma de pago: 60% de Anticipo y el 40% restante 15 días fecha factura.	Forma de pago: 70% anticipo y 30% al aviso de la entrega.	Forma de pago: 50% anticipo
Importe total neto: \$ 311,493.64	Importe total neto: \$ 292,533.44	Importe total neto: \$ 274,864.32	Importe total neto: \$ 601,172.32	Importe total neto: \$ 563,326.94	Importe total neto: \$ 597,279.36
IMPORTE ADJUDICADO \$ 167,444.84	IMPORTE ADJUDICADO \$ 68,656.92	IMPORTE ADJUDICADO \$ 35,152.64	IMPORTE ADJUDICADO \$ 0.00	IMPORTE ADJUDICADO \$ 1,648.36	IMPORTE ADJUDICADO \$ 0.00

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, conforme las necesidades del Sistema DIF Zapopan y del Departamento solicitante, considerando los elementos y características señaladas, la Comisión de Adquisiciones, Enajenaciones de este Sistema; aprueban la compra con el proveedor No.

CON VOZ Y VOTO

MTRA. ALICIA GARCIA VAZQUEZ DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN Y REPRESENTANTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES	LIC. MIGUEL ANGEL LANDEROS VOLQUARTS PRESIDENTE DEL CONSEJO MEXICANO DE COMERCIO EXTERIOR DE OCCIDENTE	LIC. HECTOR HUGO CASTRO PEREZ REPRESENTANTE DEL CONDEJO COORDINADOR DE JOVENES EMPRESARIOS DEL EDO DE JALISCO	LIC. FAVIO GUTIERREZ GUTIERREZ REPRESENTANTE DEL CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO
DR. JOSE ALFREDO GARCIA HERNANDEZ REPRESENTANTE DEL CONDEJO AGROPECUARIO DE JALISCO	ING. BENJAMIN PEREZ VENTURA REPRESENTANTE DE LA CAMARA NACIONAL DE COMERCIO DE GUADALAJARA	LIC. DANIEL CUIREL RODRIGUEZ CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DEL ESTADO DE JALISCO	

CON VOZ

L.C.P. BERENICE CANABEZ HERNÁNDEZ CONTRALTIJULAR DEL ORGANISMO INTERNO DE CONTROL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	LIC. BEATRIZ ANGELICA PIMENTEL GUTIERREZ COORDINADORA DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN Y SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES	MTRO. JUAN CARLOS RAZO MARTINEZ REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN
--	--	---

FEA | a | q | x | x |

FEA | a | q | x | x |

FEA | a | q | x | x |



SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL DÍA 28 DE DICIEMBRE DEL 2018
 SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO No 181413
 DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DIRECCION DE PROGRAMAS

LICITACIÓN PUBLICA AD/CC/055/2018

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR AL QUE SE ADJUDICARÁ LA COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA DEL AREA DE CUSTODIA, TUTELA Y ADOPCIÓN

PARTIDA	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	PIEZAS	Proveedor 1		Proveedor 2		Proveedor 3		Proveedor 4		Proveedor 5		Proveedor 6	
			PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ESCRITORIO EN L CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" CAL. 18, TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTÁTICA, CON PASACABLES, MEDIDAS 1.60X0.60X0.75. CON LATERAL AUXILIAR MEDIDAS DE 1.00X0.40X0.75. CUBIERTA 16MM DE ESPESOR EN MELAMINA, CUBIERTA EN GRIS CLARO Y ESTRUCTURA OXFORD.	4	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,282.40	\$9,129.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18, TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTÁTICA, CON PASACABLES, MEDIDAS 1.40X0.60X0.75. CUBIERTA EN GRIS Y ESTRUCTURA OXFORD.	16	\$0.00	\$0.00	\$1,550.00	\$24,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO 2X1 AL CANTO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18, TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTÁTICA, CON PASACABLES MEDIDAS 1.20X 0.60X0.75. CUBIERTA COLOR GRIS Y ESTRUCTURA COLOR OXFORD.	1	\$0.00	\$0.00	\$1,625.00	\$1,625.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4	ARCHIVERO MÓVIL 1CAJÓN + GAVETA CON JALADERAS A ELEGIR, COLOR SÓLIDO (PIEZA REALIZADA EN TABLERO MELAMINICO DE 16MM CUBRECANTO TERMOADHERIDO). MEDIDAS 0.47X0.40X0.56. COLOR A ELEGIR.	19	\$0.00	\$0.00	\$1,078.00	\$20,482.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS CON CERRADURAS METÁLICO CALIBRE 22, MEDIDAS 0.50 X 0.60 X 1.30 ALTO COLOR GRIS	19	\$2,600.00	\$49,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

[Handwritten marks: a blue 'D' and a blue 'X' with a checkmark]

[Handwritten signature]

6	ESCRITORIO RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18, TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTÁTICA, SISTEMA DE ENSAMBLE MINIFLIX CON GROMETT PASACABLES. MEDIDAS 1.80 X0.75X0.75, COLOR A ELEGIR.	1		\$0.00	\$2,480.00	\$2,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
7	CREDENZA CUERPO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO. MEDIDAS 1.80 X 0.50 X 0.75. COLOR A ELEGIR. CON 4 PUERTAS CON JALADERA METALICA, 1 ENTREPAÑO, 1 SOPORTE AL CENTRO.	1		\$0.00	\$3,815.00	\$3,815.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8	LIBRERO SOBRE CREDENZA CUERPO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO. MEDIDAS 1.80X0.35X1.10. COLOR A ELEGIR. CON 4 PUERTAS DE BANDERA SIN JALADERAS CON SISTEMA PUSCH IMAN	1		\$0.00	\$2,825.00	\$2,825.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
9	ESTANTE COMBINADO METÁLICO CALIBRE 22 COLOR GRIS OXFORD, MEDIAS 0.92X0.45X2.21 COTIZARLO ARMADO Y DESARMADO CON 5 EXTREPAÑOS, 14 POSTES Y 22 ESTRUCTURA	12		\$0.00		\$0.00	\$1,204.30	\$14,451.60	\$0.00	\$0.00	NO COTIZO
10	SILLA VISITANTE ESTRUCTURA DE TRINEO CROMADA COLD ROLL APILABLE, COCHA REFORZADA EN POLIPROPILENO, COLOR AZUL MARINO	60	\$619.00	\$37,140.00		\$0.00		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
11	SILLA EJECUTIVA SIN BRAZOS, BASE ESTRELLA PENTAGONAL DE 5 PUNTAS, SISTEMA DE ELEVACIÓN, TAPA PROTECTORA EN PLIPROPILENO VIRGEN DE ALTA DENSIDAD, TAPIZ DE TELA, COLOR A ELEGIR.	31	\$1,199.00	\$37,169.00		\$0.00		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
12	SILLA EJECUTIVA CON BRAZOS, BASE ESTRELLA PENTAGONAL DE 5 PUNTAS, SISTEMA DE ELEVACIÓN, TAPA PROTECTORA EN PLIPROPILENO VIRGEN DE ALTA DENSIDAD, TAPIZ DE TELA, COLOR A ELEGIR.	1		\$0.00		\$0.00	\$1,050.40	\$1,050.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
13	MESA CIRCULAR DISEÑO SOLIDA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 28 MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, LA ESTRUCTURA ESTÁ COMPUESTA POR PATAS FORMA CRUZ TAMBOR DE LÁMINA Y NIVELADORES DE GOMA. MEDIDAS 1.20X1.20X0.75, COLOR BASE GRIS LÁMINA OXFORD.	2		\$0.00	\$1,580.00	\$3,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
14	ESCRITORIO ALTURA AJUSTABLE FIJA MELAMINA A1 AGLOMERADO DE PRIMERA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR, TERMOADHERIDO, ESTRUCTURAS TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROESTÁTICA, SISTEMA DE AJUSTE SEMI-AUTOMÁTICO. MEDIDAS 1.60X0.60X0.75 MTS. COLOR A ELEGIR.	8	\$2,580.00	\$20,640.00		\$0.00		NO COTIZO	\$0.00	\$0.00	NO COTIZO
15	BANCA DE 4 PLAZAS ESTRUCTURA METÁLICA SATINADO, ASIENTO INDIVIDUAL Y RESPALDO EN POLIPROPILENO, PATAS CON NIVELADOR DE GOMA, COLOR A ELEGIR.	3		\$0.00		\$0.00	\$1,890.80	\$5,672.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
16	LATERAL RECTANGULAR CUBIERTA TABLERO AGLOMERADO DE PRIMEA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR CON RECUBRIMIENTO MELAMINICO AMBAS CARAS, CON TODAS LAS CARAS CON CANTO PVC DE ALTO IMPACTO DE 2MM DE ESPESOR TERMOADHERIDO, CON ESTRUCTURAS DE 2"X1" PULGADAS CAL. 18, TERMINADAS A BASE DE PINTURA ELECTROSTÁTICA, SISTEMA DE ENSAMBLE MINIFLIX CON GROMETT PASACABLES. MEDIDAS 0.90X0.50X0.75 COLOR A ELEGIR.	1		\$0.00		\$0.00		\$0.00	\$1,421.00	\$1,421.00	\$0.00

\$144,349.00	\$59,187.00	\$30,304.00	\$0.00	\$1,421.00	\$0.00	\$0.00
\$23,095.84	\$9,469.92	\$4,848.64	\$0.00	\$227.36	SERVICIOS	\$0.00
\$167,444.84	\$68,656.92	\$35,152.64	\$0.00	\$1,648.36	IVA	\$0.00
					TOTAL	\$0.00

[Handwritten signature]